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KOLMAS NEUVOSTON DIREKTIIVI ,

annettu 9 päivänä joulukuuta 1969,

j äsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta
— arvonlisäveron käyttöönotto jäsenvaltioissa

(69/463/ETY)

EUROOPAN YHTEISÖJEN NEUVOSTO, joka

ottaa huomioon Euroopan talousyhteisön perustamissopi­
muksen ja erityisesti sen 99 ja 100 artiklan,

ottaa huomioon komission ehdotuksen,

ottaa huomioon edustajakokouksen lausunnon^),

mennessä ; tämän johdosta kyseinen jäsenvaltio ei voi
soveltaa arvonlisäveroa säädetystä päivästä ,

lisäaikaa voidaan myöntää ainoastaan , jos se rajoitetaan
mahdollisimman lyhyeksi ,

näissä olosuhteissa arvonlisäveron käyttöönottoa ei voida
lykätä myöhemmäksi kuin 1 päivään tammikuuta 1972 ,

edellä mainitun ensimmäisen direktiivin keskeisiä tavoit­
teita on luoda 1 päivänä tammikuuta 1970 käyttöön
otettavalla arvonlisäverojärjestelmällä olosuhteet, jotka
mahdollistavat liikevaihtoverojen kilpailua vääristävien
vaikutusten välttämisen ,

tätä tavoitetta ei voida saavuttaa 1 päivänä tammikuuta
1970 , varsinkaan kaupan alalla , koska nämä jäsenvaltiot
jatkavat liikevaihtoverotuksessa sisäisen verotuksen keski­
määräisten hyvityskantojen soveltamista , ja

ne jäsenvaltiot , jotka eivät voi ottaa käyttöön arvonlisäve­
roa 1 päivänä tammikuuta 1970, eivät saa korottaa 1
päivänä lokakuuta 1969 voimassa olleita keskimääräisiä
hyvityskantojaan ,

ottaa huomioon talous- ja sosiaalikomitean lausunnon (2),

sekä katsoo, että

Italian tasavalta on 14 päivänä heinäkuuta 1969 ja Belgian
kuningaskunta 12 päivänä syyskuuta 1969 ilmoittanut
komissiolle, että ne eivät voi noudattaa jäsenvaltioiden
liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta 11
päivänä huhtikuuta 1967 annetun ensimmäisen neuvoston
direktiivin ( 3 )1 artiklan toisessa kohdassa säädettyä 1
päivänä tammikuuta 1970 päättyvää määräaikaa arvonli­
säveron käyttöönottamiseksi ; tämän johdosta kyseiset
jäsenvaltiot pyytävät kahden vuoden ja vastaavasti yhden
vuoden lykkäystä tämän veron käyttöönotossa ,

ON ANTANUT TÄMÄN DIREKTIIVIN:

Belgian kuningaskunta katsoo, ettei se erityisesti Belgialle
ominaisista suhdanne- ja budjettisyistä voi soveltaa arvon­
lisäveroa säädetystä päivästä ,

1 artikla

Korvataan 11 päivänä huhtikuuta 1967 annetun ensimmäi­
sen direktiivin 1 artiklassa oleva päivämäärä 1 päivä
tammikuuta 1970 päivämäärällä 1 päivä tammikuuta
1972 .

Italian tasavalta korostaa puolestaan, että ehdotus yleiseksi
verouudistukseksi on parhaillaan parlamentin käsiteltävä­
nä ja hyväksyttävänä, eikä parlamentti ole vielä ratkaissut
kantaansa tähän ongelmaan ; ehdotuksen mukaan tarvitta­
va lainsäädäntö on annettava 31 päivään lokakuuta 1970

2 artikla

Tässä direktiivissä "keskimääräisillä verokannoilla " tar­
koitetaan tuonnissa sovellettavia korvaavia veroja ja
viennissä sovellettavia palautuksia , jotka on otettu

( 1 ) EYVL N:o C 139, 28.10.1969 , s . 32
(2) EYVL N:o C 144, 8.11.1969 , s . 13
(3 ) EYVL N:o 71 , 14.4.1967, s . 1301/67
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4 artikla

Tämä direktiivi on osoitettu kaikille jäsenvaltioille .

Tehty Brysselissä 9 päivänä joulukuuta 1969 .

käyttöön korvaamaan kansallisiin tuotteisiin tuotannon eri
vaiheissa kohdistuvaa kasautuvaa monivaiheista liikevaih­
toveroa , lukuun ottamatta lopullisen valmistajan myyntiin
kohdistuvaa veroa .

3 artikla

Niitä keskimääräisiä verokantoja , jotka olivat voimassa 1
päivänä lokakuuta 1969 , ei saa korottaa .

Kyseisenä päivänä voimassa olleet keskimääräiset vero­
kannat mukautetaan mahdollisiin myöhempiin liikevaih­
toverokantojen muutoksiin .

Neuvoston puolesta

Puheenjohtaja

H. J. DE KOSTER


